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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ^>79^ JU 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ZO ZPZZ'.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 837 658 22 993 991 2 843 667 26 637 658 26 637 658

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 637 658 26 637 658

60015

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 843 667 2 843 667

26 637 658

26 637 658

26 637 658

26 637 658

26 637 658

26 637 658

60016

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

1 550 000

1 550 000

1 550 000
1 293 667

1 293 667

17 901 904 17 901 904

1 550 000

1 550 000

1 550 000
1 293 667

1 293 667

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy jinansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

750 000

750 000

750 000
17 151 904

17 151 904

8 192 698

750 000

750 000

750 000
17 151 904

17 151 904

8 192 698
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758

60017 Drogi wewnętrzne 60 000 60 000

60095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

60 000

60 000

60 000

5 032 087

60 000

60 000

60 000

5 032 087
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

RÓŻNE ROZLICZENIA

4 325 000

4 325 000

50 000
4 275 000

707 087

707 087

800 000

4 325 000

4 325 000

50 000
4 275 000

707 087

707 087

75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

800 000

800 000

800 000

Wydatki (jgólem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

26 637 658

7 485 000
19 152 658

22 993 991

5 135 000
17 858 991

2 843 667

1 550 000
1 293 667

26 637 658

26 637 658

26 637 658

26 637 658
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Załącznik Nr X
do Zarządzenia Nr 3 /ćŁO-2.
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia cx.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 1181 800 985 000 196 800

środki własne Miasta 1181 800 985 000 196 800

TRANSPORT 1181 800 985 000 196 800

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg 1 180 800 984 000 196 800

ZDMK/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki 600 60016 ZDMK 984 000 984 000

ZDMK/ST7.10/17
Rozbudowa ul. Gen. Okulickiego wraz z budową 
połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i 
przebudową Ronda Piastowskiego

600 60015 ZDMK 196 800 196 800

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii tramwajowych, 
torowisk

1000 1000

ZDMK/ST6.11/12
Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

1 000

1 000

1 000

1 000
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2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 17 970 858 16 873 991 1 096 867

środki własne Miasta 17 970 858 16 873 991 1 096 867

TRANSPORT 17 970 858 16 873 991 1 096 867

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 17 970 858 16 873 991 1 096 867

ZDMK/TŁ1/21 Przebudowa ul. Piastowskiej na wysokości planowanego 
Krakowskiego Centrum Muzyki 600 60015 ZDMK 320 000 320 000

ZDMK/T1.3/21 Rozbudowa ul. Rącznej na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Targosza do ul. Płk. Barty 600 60015 ZDMK 279 825 279 825

ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi 600 60016 ZDMK 363 441 363 441

ZDMK/T1.22/18 Rozbudowa ul. Meiera 600 60016 ZDMK 134 993 134 993

ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony 600 60016 ZDMK 199 000 199 000

ZDMK/T1.35/06 Rozbudowa ul. Mochnaniec 600 60016 ZDMK 147 500 147 500

ZDMK/T1.36/21 Rozbudowa ul. Bochnaka 600 60016 ZDMK 195 570 195 570

ZDMK/T1.38/21 Rozbudowa dróg - ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z 
wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem 600 60016 ZDMK 183 270 183 270

ZDMK/T1.53/21 Rozbudowa ul. Gaik 600 60016 ZDMK 336 657 336 657

ZDMK/T1.61/21 Przebudowa i rozbudowa ul. Łagiewnickiej 600 60016 ZDMK 164 820 164 820
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK/T1.65/21
Poprawa komunikacji w ciągu ulicy Zawiłej poprzez 
przebudowę skrzyżowań na odcinku od Kobierzyńskiej do 
Żywieckiej

600 60015 ZDMK 132 840 132 840

ZDMK/T1.66/21 Budowa ul. Nowa Bartla od ul. Zawiłej do ronda 
zlokalizowanego za pętlą autobusową Kliny - Zacisze 600 60016 ZDMK 236 160 236 160

ZDMK/T1.103/22 Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Szymona Szymonowica 
9-11 600 60016 ZDMK 99 630 99 630

ZZM/T1.109/22

Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach 
przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. Na 
Zakolu Wisły do granicy administracyjnej Gminy Miejskiej 
Kraków z Gminą Wieliczka

środki własne Miasta 600 60095 ZZM

707 087

707 087

707 087

707 087

ZDMK/T1.117/15 Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 148 przy ul. Żabiej 600 60016 ZDMK 98 210 98 210

ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na obszarze 
Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT)

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

6 608 434

6 608 434

6 608 434

6 608 434

ZDMK/T1.178/17 Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu ul. 
Siewnej 600 60015 ZDMK 95 202 95 202

ZDMK/T1.189/17
Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej do Bodzowa 
- dostosowanie ul. Widłakowej 600 60016 ZDMK 289 173 289 173

ZDMK/T1.200/17 Modernizacja ul. Niewodniczańskiego 600 60016 ZDMK 999 999

ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

605 807

605 807

605 807

605 807

ZDMK/T1.254/19
Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza na odcinku od ul. 
gen. Bolesława Roi do wiaduktu w kierunku Centrum 
Handlowego

600 60016 ZDMK 305 509 305 509
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK/T1.257/19 Przebudowa ul. Kuźnicy Kołłątaj o wskiej w okolicy bloku nr 2 600 60016 ZDMK 923 540 923 540

ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 600 60016 ZDMK 144 968 144 968

ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w rejonie ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej 600 60016 ZDMK 382 000 382 000

ZDMK/T1.271/20 Przebudowani. Siennej 600 60016 ZDMK 48 462 48 462

ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek rowerowych 600 60016 ZDMK 1 700 000 1 700 000

ZDMK/T1.291/20 Układ drogowy Kraków Nowa Huta Przyszłości 600 60016 ZDMK 210 022 210 022

ZDMK/T1.293/20
Budowa tunelowego przejścia pieszo-rowerowego pod linią 100 
(Mała obwodnica kolejowa) łączącego ul. Lotniczą z ul.
Raciborskiego

600 60016 ZDMK 195 570 195 570

ZDMK/T1.295/20 Ul. Smolarzy - odtworzenie fragmentu drogi 600 60016 ZDMK 58 423 58 423

ZDMK/T1.315/20
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 
Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - etap II strona 
wschodnia

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

1 583 264

1 583 264

1 583 264

1 583 264

ZDMK/T1.318/21 Budowa połączenia ul. Przykopy z ul. Beskidzką 600 60016 ZDMK 18 247 18 247

ZDMK/T1.319/21
Rozbudowa odcinka ulicy Bochenka od ul. Podedwórze do ul. 
Szpakowej wraz z wybudowaniem chodnika dla mieszkańców 
oraz zatoczek parkingowych

600 60016 ZDMK 98 769 98 769

ZDMK/T1.322/21
Budowa fragmentu chodnika przy ul. Mistrzejowickiej 51 po 
stronie ogródków działkowych i utworzenie przejścia dla 
pieszych

600 60016 ZDMK 48 585 48 585

ZDMK/T1.324/21 Modernizacja ronda ul. Ćwiklińskiej ul. Aleksandry 600 60016 ZDMK 180 810 180 810
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK/T1.326/21 Budowa drogi KDX. 1 (ul. Orawska - ul. Długosza w Krakowie) 600 60016 ZDMK 74 477 74 477

ZDMK/T1.328/21 Rozbudowa ul. Dąbskiej 600 60016 ZDMK 308 100 308 100

ZDMK/T1.329/21 Przebudowa ul. Narciarskiej 600 60016 ZDMK 89 900 89 900

ZDMK/T1.330/21 Modernizacja ul. Irzykowskiego 600 60016 ZDMK 132 594 132 594

ZDMK/T1.333/21 Przebudowa ul. Chałubińskiego 600 60015 ZDMK 269 000 269 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3?"?^ j 302-2.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3-0

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła
Fundusze

UE
Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 8 192 698 8 192 698

Razem zadania inwestycyjne 8 192 698 8 192 698

1. Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 1 000 1 000

2.
Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na 
obszarze Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 
(ZIT)

6 608 434 6 608 434

3.
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada 
od ul. Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - etap 
II strona wschodnia

1 583 264 1 583 264


